Ogłoszenie decyzji, jaka na skutek aktów regulacji wydana będzie, nastąpi w dniu następnym na jawnym posiedzeniu Sądu Pokoju i od tegoż dnia czas do odwołania się do decyzji upływać zacznie. Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tym terminie przy ogłoszeniu decyzji obecni być winni.
Prasnysz d. 1 (13) Lipca 1867 r.
Podsek, Taczanowski.

(N. D. 4274). *Sąd Pokoju w Pułtusku. Wydział Hypoteczny.*

Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki nieruchomości w mieście Rożanie pod Nr. 147 położonej własność Fabiana Grabowskiego stanowiącej, w celu zabezpieczenia sumy rsr. 900, Teofilowi Budnemu od tegoż przynależnych.
Zawiadamia strony interesowane, że takowa nastąpi w sądzie tutejszym w dniu 13 (25) października 1867 r.

Wzywa więc interesantów, iżby w terminie sami osobiście lub przez prawnie upoważnionych pełnomocników stawili się, z do-

wodami wykazującymi ich prawa pod skutkami prekluzji art. 154 i 160 prawa hypotecznego przewidzianej.

Właściciel niestawiający, na żądanie wierzycieli, ulegnie karze od rsr. 1 kop. 50 i podług art. 150 t. p. utraci prawo dobrodziejstwa względem wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji co do regulacji, nastąpi w dniu 16 (28) t. m. i r. na posiedzeniu sądu i od tego dnia, znacznie upływać czas odwołania się od niej, bez dalszych więc wezwań mający interes w terminie pilnować się winni.

Pułtusk dnia 7 (19) Lipca 1867 roku.
Podsek, Humięcki w zast.

(N. D. 4294). *Sąd Pokoju w Chełmie Wydział Hypoteczny.*

Z powodu żądanej pierwsiwkowej regulacji hypoteki nieruchomości w mieście Chełmie Gubernji Lubelskiej położonych, a mianowicie:

a) Domu drewnianego zajezdnego z placem na którym stoi i placem próżnym z tyłu przy ulicy Szerokiej i Lubelskiej pod Nr.

polic 43, przy ulicy Lubelskiej położonego i połowy placu próżnego, z tyłu tegoż domu będącego, między miedzami, od zachodu poprzedniej nieruchomości, od wschodu Sukcesorów Dawida Szteln, zaczynającego się z frontu od ulicy Lubelskiej, a ciągnącego się od tyłu do drogi po nad wałem idącej.

Zawiadamia interesantów, że takowa odbędzie się w sądzie tutejszym w dniu 24 Października (5 Listopada) 1867 r.

Wzywa przeto każdego, kto by do tej nieruchomości miał jakie prawo, aby w terminie powyższym, osobiście lub przez pełnomocnika, urzędownie i specjalnie na ten cel ustanowionego, stawił się i prawa swoje dowodami poparł, w przeciwnym razie ulegnie prekluzji z art. 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 wypływającej.

Ogłoszenie decyzji jaka względem aktu pierwsiwkowej regulacji hypoteki tej nieruchomości zapadnie, nastąpi na posiedzeniu sądu w dniu 25 Października (6 Listopada) 1867 r. i od tej daty czas do odwołania liczyć się zacznie.

Chełm dnia 7 (19) Lipca 1867 roku.
Podsek Krajewski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 4139). *Zarząd Finansowy w Królestwie Polskiem.*

Wydział Górnictwa przy Zarządzie Skarbowym Królestwa, podaje do powszechnej wiadomości, iż w Zakładzie Stali w Serocku w Gminie Wola Skromowska Powiecie Lubartowskiem Gubernji Lubelskiej położonym, odbędzie się w dniu 7 (19) Sierpnia b.

Г. Варшава, 23 Іюня 1867 года.

(N. D. 3975). *Департаментъ Торговли и Мануфактуръ.*

На основаніи 145 ст. Уст. Пром. (Св. Зак. т. XI), объявляетъ, что 4 сего Іюня поступило въ оный прошеніе Г. Тиріона о

W skutek ogłoszenia Wydziału Górnictwa z dnia 5 (17) Lipca 1867 r. Nr. 2344, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się zakupić w Zakładzie Stali w Serocku (tu wymienić przedmioty do jednej z pięciu licytacji na sprzedaż wystawione) za sumę ogólną rs. kop. wyraźnie (wypisać literami), podając się wszystkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych.

1,294 kop. 21½ ansygiem oznaczonej.

Do deklaracji winien być dołączony kwit któregokolwiek kasy Skarbowej lub Miejskiej na złożone vadium rs. 258 kop. 80, o bliźszych zaś warunkach dowiedzieć się można w biurze Naczelnika Powiatu każdodziennie z wyjątkiem dni świątecznych.

Koło d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1867 g.

Wzór do deklaracji

W skutek ogłoszenia z dnia 30 Czerwca (12 Lipca) r. b. Nr. 5727 podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się zabrukowania trzech ulic w mieście Sompólnie za sumę rs. kop. wyraźnie rubli srebrem

* * *
Понieważ odbyte licytacje na wydzierżawienie propinacji na gruntach włóściańskich, w dobrach rządowych Łosień i Bobrowniki dla braku konkurentów bezskutecznie spełzły, przeto Zarząd Powiatu podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Zarządu Powiatu Bendiniego, odbywać się będą w głos in plus licytacje na wydzierżawienie pomienionych dochodów od sum zniżonych a mianowicie:

W dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) 1867 r., począwszy od godziny 11-ej z rana.

1. We wsiach: Łosień, Łazy, Tucznoaba i Trzebyczka, na czas od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1866 r. do tegoż dnia i miesiąca 1869 roku od sumy rocznego czynszu rs. 223 kop. 65; vadium do licytacji ustanawia się rs. 56.

2. We wsiach: Bobrowniki, Pсары, Strzyżowice, Siemonia, Wojkowice, Komorne, Zychci-ce i Sączów, na czas od d. 14 (26) Stycznia 1867 r. do d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 r. od sumy rocznego czynszu rs. 868 kop. 94; vadium do licytacji ustanawia się rubli sr. 217 kop. 23.

Ubiegający się o dzierżawę pomienionych dochodów, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji przedstawić świadectwo kwalifikacyjne i kwit z wniesionego vadium w którerekolwiek z kas skarbowych.

20 Czerwca (1 Lipca) r. b. administracji osiągnięty zostanie.

Wydzierżawiające się użytki należy obejrzeć na miejscu, zaś o warunkach licytacyjnych przekonać się można każdorazowo w godzinach służbowych, w urzędzie powiatowym z wyjątkiem dni niedzielnych i świątecznych.

G. Илжа, 19 Июня (1 Июля) 1867 года.
Капитанъ, Катонъвъ.

Дѣлопроизводитель, Хржановскій.

(N. D. 4087). *Magistrat Miasta Rzgowa.*

Stosownie do reskryptu W. Naczelnika Powiatu Łódzkiego z d. 26 Czerwca (8 Lipca) r. b. Nr. 4750, podaje do publicznej wiadomości, że w Magistracie miasta Rzgowa dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1867 o godzinie 3 z południa, odbywać się będzie in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu brukowego od obniżonej sumy rs. 509 k. 75 o 1/4 część to jest od sumy rs. 382 k. 31 1/4, przez opieczetowaną deklarację w obecności Starszego Pomocnika Naczelnika Powiatu Łódzkiego. Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć wadium 1/10 część od sumy obniżonej. O innych warunkach licytacyjnych każdego czasu w Magistracie miejscowym dowiedzieć się można.

Rzgowo d. 1 (13) Lipca 1867 roku.

Burmistrz, Gorecki.

Wzór do deklaracji.

Stosownie do ogłoszenia Magistratu miasta Rzgowa z d. 1 (13) Lipca 1867 r. składam niniejszą deklarację, podług której obowiązuję się wziąć w dzierżawę dochód brukowego w mieście Rzgowie za sumę rs. N. kop. N. wyraźnie N. N. rocznej dzierżawy pod wiadomości mi warunkami, a którym się poddaje na złożone wadium, załączony kwit na kwotę rs.

z miasta Ogrodzińca, Powiatu Olkuskiego pochodzącą, a obecnie z pobytu niewiadomą, jako o kradzież obwinioną i przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającą się, w razie dostarczenia przytrzymały i ona do sądu tutejszego odstawić raczyły.

Radom d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1867 r.
Sędzia Prezydujący Kosterski.

(N. D. 4083.) Sąd Polcji Prostej w Suwałkach.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w Kraju czuwające, aby Szarlotę Sztombrowską, o tułactwo obwinioną, ściśle śledzili, i w razie ujęcia jej sądowi tutejszemu, lub najbliższej władzy policyjnej dostawili, rysopis jej jest następujący: lat ma 26, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, nosa umiarkowanego, znaków szczególnych żadnych.

Suwałki d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1867 r.
Podsek Majewski.

(N. D. 4608.) Sąd Polcji Prostej w Opoczynie.

Lejbus Kurtz starozakonny z wsi Wesolówki pod miastem Drzewica, w Okręgu tutejszym położonej, pochodzący, lat 37 mający, wzrostu średniego, uszy takież, twarzy p. inej, z brodą trochę złotawą długą, nos ma mierny, oczy siwe, czoło mierne, włosy ostrzyżone ciemne i pejsy.